
ZARZĄDZENIE  Nr  344/2018 

BURMISTRZA TUŁOWIC  

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2018 r. poz.994; 

poz.1000; poz.1349; poz.1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2017 

r, poz. 2077, z 2018 r ,poz.1000, poz.62,poz.1366 ; poz.1693; poz.1669) i § 12 pkt.2 uchwały Rady Gminy Tułowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. Nr XLIII/224/17 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Tułowice na 2018 r. Burmistrz 

Tułowic zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu po stronie wydatków bieżących: 

1) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

z paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 

przenosi się kwotę 9 000,00 zł 

do paragrafu 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przenosi się kwotę 5 000,00 zł 

do paragrafu 4410 Podróże służbowe krajowe 

przenosi się kwotę 1 000,00 zł 

do paragrafu 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 

przenosi się kwotę 3 000,00 zł 

2) W Dziale 750 Administracja publiczna 

rozdziale  75095 Pozostała działalność 

z paragrafu 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

przenosi się kwotę 1 100,00 zł 

do paragrafu 4430 Różne opłaty i składki 

przenosi się kwotę 1 100,00 zł 

3) W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80101 Szkoły podstawowe (PSP) 

z paragrafu 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przenosi się kwotę 1 410,00 zł  

do paragrafu 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przenosi się kwotę 660,00 zł 

do paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 

przenosi się kwotę 750,00 zł 

4) W Dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale  80195 Pozostała działalność (UM) 

Id: 8A36288C-4A97-4545-BF6F-D47E4524AC07. Podpisany Strona 1



z paragrafu 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

przenosi się kwotę 500,00 zł  

do rozdziału 80101 Szkoły podstawowe (PSP) 

do paragrafu 4190 Nagrody konkursowe 

przenosi się kwotę 500,00 zł 

5) W Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

z paragrafu 4300 Zakup usług pozostałych 

przenosi się kwotę 5 500,00 zł 

do paragrafu 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przenosi się kwotę 5 550,00 zł 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 

Tułowicach i w BIP. 

Burmistrz Tułowic 

Andrzej Wesołowski 

Id: 8A36288C-4A97-4545-BF6F-D47E4524AC07. Podpisany Strona 2


